Ju IV na dobrach Jelenie z Okręgu O strołę- I
ckiego.

4. Łukasza Szymań skiego, właściciela pra
wa wycięcia drzewa w dziale III pod Nr. 8,
i sumy złp. 1,500 w dziale IV pod Nr. 30 na
dobrach Giżyno z Okręgu M ławskiego loko
wanych. Otworzyły się postępowania spad
kowe, do regulacji których, termin na dzień
16 (28) Stycznia 1867 roku w kancelarji hy-
potecznej Gubernji P łockiej w Płocku, wy
znaczony został i w tym terminie strony inte
resowane z prawami przed Pisarzem tejże
kancelarji stawić się winny.

P łock d. 8 (20) Lipca 1866 r.
(1) Radca Dworu, Perzanowski.

(N . D . 3 4 3 0 ) . P isa rz K ancelarji Z iem iańskiej
Gubernji P łockiej.

Z powodu n astąp io n e j śm ierci:
1. Je rzeg o S tefanow skiego w ierzyciela sumy

z łp . 10,000 pod N r. 2 działu I V , na dobrach
P o s tru ż e w ielkie z P łock iego .

2 .

1,650 w dziale IV wru-
bryce Zlewków do szóstego miejsca lit. a. na
dobrach Stodzew, a w 12 em miejscu na do
brach Parysów w Okręgu Garwolińskim leżą
cych, zapisanych, otworzyły się spadki, do
uregulowania których, pod preklazj- wyzna
czam termin półroczny na dzień 19 (31) p a-
ździeraika 1866 r.

Siedlce d. 6 (18) Kwietnia 1866 r.
(2) Józef Domański.

.(N .D . 4458). Po księdzu Antonim Kubac
kim, byłym proboszczu kościoła parafialnego
w Chrobrzu, w dniu 18 (30) W rześnia 1843 r
zmarłym, pozostał spadek składający sie
z kwoty rs. 151 kop. 27 '/2 w depozyt Banku
Polskiego złożony wraz z procentem depo
zytowym na rs. 31 kop 63% obrachowanym,
który decyzją Trybunału z dnia 23 Maja (4
Czerwca) 1853 roku za wakiyący uznany zo
stał.

Gdy do objęcia tego spadku nikt dotąd nie
zg łosił się, stosownie zatem do postanowie-

o ady Administracyjnej Królestwa z dnia
3 0 Stycznia (U Lutego) 1842 r. Wzywam
Sukcesorów księdza Antoniego Kubackiego,
aby w ciągu sześciu m iesięcy od daty pierw
szego ogłoszenia niniejszego obwieszczenia
w Dzienniku Warszawskim i w Dzienniku
Gubermalnym Radomskim prawa swoje do
rzeczonego spadku udowodnili, gdyż w razie
przeciwnym, wniesione będzie do Trybunału
Cywilnego Gubernji Radomskiej w Kielcach
iądan ie o wprowadzenie Skarbu Królestwa
w posiadanie tego spadku jako wakującego

Kielce d. 16 (28) Czerwca 1866 r. '
O ) Bronikowski, Obr. Prokuratoiji.

{N . D . 2 432) P isa rz S ą d u Pokoju Okręgu
W ęgrjowskie ;0.

O głasza, że z powodu śm ierci E ra z m a M ie
rzejew skiego w łaściciela g run tów w obręb ie
m iasta Sokołow a p o ło ż o n y h , a m ianowicie:
1.

m. i r. na publicznym posiedzeniu Są
du tutejszego i od tegoż dnia czas, do odwo
łania się do takowej upływać zacznie.

In te re s a n c i p rz e to b ez dalszego w ezw an ia
w te m łe d n iu o g ło sz en ia je j p rzy to m n em i być
powinni.
Końskie d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1866 r.

Podeędek,
w z. Jastrzębski.

(N. D. 4462) S ą d Pokoju Okręgu
Żelechowskiego.

Z pow odu żądanej regu lac ji now ej hypotek i
n ieruchom ości w mi ście Ż e lechów ie O kręgu
Żelechow skim przy ulicy na p ro st ja te k i przy
R ynku pod N r.

15 na
koszta ogłoszenia licytacji składam, które w
razie nieutrzymania się przy licytacji sam
odbiorę, lub o przesłanie na mój koszt do
N.N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie
je3t w N.N. pisałem w N.N. dnia N.N. mie
siąca NN. roku 1866, (podpisać wyraźnie i-
mie i nazwisko.)

W arszawa dnia 1 (13) Lipca 1866 roku.
Naczelnik Zarządu,

Jenerał-Lęjtenant Szuberski.
Naczelnik Kancelarji Beneveni.

{N. D. 4139). Dyrekcja Szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego

Gubernji Lubelskiej w Lublinie.
Na zasadzie art. 25 postanowienia Rady

Administracyjnej z d. 28 Czerwca (, 10 Lipca)
I 860 r.

Slipcze, składające się z folwarku i wsi
tegoż nazwiska z przyleglościaini i wszelkie-
mi ich przynależytościami w Okręgu i Dowie
cie Hrubieszowskim Gubernji Lubelskiej po
łożone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprze
daży wynoszą rs. 2,101 k. 84V2, vadium do li
cytacji rs. 3,450, licytacja rozpocznie się od
sumy rs. 12,181 k. Vj, termin sprzedaży dnia
25 sierpnia (6 Września) 1860 r., w mieście
Lublinie przed Rejentem Walerym Głowa
ckim.

Sprzedaż wzmiankowana odbywać się bę
dzie w terminie powyżej dla nich oznaczonego,
poczynając od godziny 10 z rana w obec Rad
cy Dyrekcji Szczegółowej.

Gdyby zaś Rejent, przed którym sprzedaż
ma się odbywać byl przeszkodzonym, sprze
daż odbędzie się w jego Kancelarji przed in
nym Rejentem który go zastąpi.

1 . . . Rsr. 75.
.. 2 . . . „ 100.

>> >> 3 . , . ,, 250.
), i> 4 . . . „ 25.
„ ». 5 . . . „ 220.
„ » 6 . . . 20.

atąpiony szacunek złożyć na ręce Wójta Gmi
ny Powązki, a nabyte budynki swoim kosztem
rozebrać i najdalej materjal w ciągu dni 25 do
daty licytacji, z miejsca uprzątnąć.

Warszawa, d. 7 (19) Lipca 1866 roku.
2 Makulec.

(N. D. 4119). Naczelnik Powiatu
Sieradzkiego.

Podaje do publicznej wiadomości, że dnia
26 Lipca (7 Sierpnia) r. b. o godzinie 3 z po
łudnia odbędzie się w biórze Naczelnika Po
wiatu Sieradzkiego licytacja przez opieczęto
wane deklaracje na entrepryzę zabruko z ania
ulicy Szpitalnej, dokończenia bruku w ulicy
Wodnej, oraz zregulowania bruków w ulicy
Szo.-sowej miasta Sieradza, od sumy rs.

wyra-
źn ej (wypisać literami) poddając się zastrze
żeniom warunkami licytacyjnemi poczynio
nym. Kwit kasy N. na złożone vadium rs.
9-ł załączam, o zwrot którego wrazie nieu
trzymania się przy licytacji upraszam.

Stałe moje zamieszkanie jes t w N., pisałem
w N. dnia miesiąca i roku.

(Tu podpisać wyraźnie imie i nazwisko).
Sieradz d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1866 r.

(3) w zast. Ignatowski.

(N. D. 4106). Naczelnik Powiatu
Olkuskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w
dniach 7, 8, 9, Sierpnia r. b. odbywać sie bę
dzie w mieścio Pilicy, przed Sekwestrato. em
Skarbowym Iwanickim, licytacja głośna in
plus, na sprzedaż zajętych przez tegoż w do
brach Lgota Murowana przedmiotów, jako to:

a) Owiec rasy poprawnej sztuk 600.
b) Koni cugowych sztuk 5.
c) Wolant l.
d) Powóz nowy fabryki Warszawskiej 1, a

to na satyswakcją należności Skarbowych su
mę rs. 1,593 kop. IO'/j wynoszących.

Każdy zatem chęć kupnaa mający, w termi -
nie i miejscu zgłosić się zechce.
3 Olkusz, d: 21 Czerwca (3 Lipca) 1866 r.

Kusdocki.

Razem ,, 690.
P r z y s t ę p u j ą c y do i c y t a c j i winien złożyć na

vadium '/io ustanowionego szacunku, za
raz zaś po przybiciu winien nabywca cały po-

(N. D. 4396) Naczelnik Powiatu
Płockiego.

Na mocy reskryptu Rządu Gubernialnego z
d. 29 Czerwca (11 Lipca) r. b.

349 k. 34 wyrównywające części
sumy kosztorysowej, które to vadium nieutrzy-
mującemu się przy licytacji zaraz zwróconem
zostanie.

Inne wa unki znajdują się do przejrzenia u
inżeniera Po viatu.

Płock, dnia 1 (13) Lipca 1866 roku.
3) . , , , rGiro.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu

Płockiego z d. I (13) Lipca r. b. Nr. 10,817
podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się
dostawić 108 sażenów kub. kamieni, oraz wy-
tluc na szaber 151 sażenów kubicz.

4 (16) W rześnia 1865 r.
w z. Podpisarz Trybunału,

Julian Świerczewski.
Wywieszono na tablicy w sali ustępowej

Trybunału Cywilnego Guberńji Warszawskiej
w Warszawie d. 6 (18) W rześnia 1865 r.

w z. Podpisarz Trybunału,
Jnljau Świerczewski.

Następnie po odbyciu trzech Publikacji
Trybunał Wyrokiem z d. 3 (15) Grudnia 1865
roku w terminie 3-ej Publikacji wydanym,
termin do Przygotowawczego przysądzenia
wyznaczył na dzień 22 Grudnia (3 Stycznia)
1865/6 r. godzinę 10 tą z rana, w którym to
terminie popierający sprzedaż postąpi za
subhastowaną nieruchomość rs. 3,000 za
strzegając podwyższenie do 2/3 części sza
cunku taksą biegłych wykryć się mają
cego.

Warszawa d. 4 (16) Grudnia 1865 r.
R adca D woru, Zgórski.

W terminie przygotowawczego przysądze
nia nieruchomości Nr. 2375 lit B w W ar
szawie wraz z mieszczącą w sobie fabrykę
wyrobow stolarskich przysądzoną została Gu
stawowi Wołowskiemu Adwokatowi za rs.
3,000, termin do ostatecznego przysądzenia
Trybunał wyznaczył na dzień 2 (14) M irca
1866 roku, który z powodu sporów nie przy
szedł do skutku, Trybunał przeto wyrokiem
ilacyjnym z daty 25 Kwietnia (7 Maja) r. b.
powtórny termin na dzień 13 (25) Czerwca
1 a66 r. godzinę 10 z rana wyznaczył; a gdy
i ten spełzł dla sporów, Trybunał znowu wy
rokiem z ilacji w dniu 8 (20) Lipca r. b za
padłym, nowy termin do ostatecznego przy
sądzenia na dzień 2 (14) września 1866 roku
godzinę 10 z rana wyznaczył, w którym licy
tacja zacznie się od sumy rs. 21,947 kop. 20,
jako od V3 części szacunku taksą biegłych
wykazanego.

Warszawa d. 12 (24) Lipca 1866 r.
R. D. Zgórski

(IV. D. 4469.) Pisarz Trybunału Cywilnego
Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. 8. wiadomo
czyni iż na żądanie Adama Maślankiewicza
slusarza i Leokadji z Sokolnickich czyli oboj
ga małżonków Maślankiewiczów w W arsza
wie pod Nr. 1503 zamieszkałych, a zamieszka
nie prawne do tego nteresu i całego postę
powania subhastacyjnego u Juljaua Czajkow
skiego Patronń przy Trybunale Cywilnym Gu
bernji W arszawskiej w Warszawie, w W ar
szawie pod Nr. 549 A, zamieszkałego obrane
mających w poszukiwaniu sumy rs. 450 z pro
centem 5° |, od dnia 7 Marca n. s 1864r. liczą-
cymsię i kosztów od Anny z Malinowskich
B iitnerpo Maryanie Antonim 2 imion Biitner
pozostałei wdowy obywatelki właścicielki
Nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2435
położonej tamże zamieszkałej protokółem
Mikołaja Magnuskiego Komornika przy Try
bunale tutejszym w dniu 10 (22 Grudnia 1865
r. sporządzonym w drodze Sądowej przymu
szonego wywłaszczenia zajętą i zaaresztowa
ną została

4 ,500 z
procentem od Marjanny z Chyczewskich Rem
bowski jj należnej, zajętych, popiera; pro-
tokulem Komornika przy Sądzie Pokoju Okrę
gu K aliskiego Romualda P inow skiego w dniu
25 Listopada (7 Grudnia) 1865 sporządzonym,
zajęte zostały na sprzedaż w drodze przym uso
wego wywłaszczenia

DO BRA ZIEM SKIE DEM BSKO
składające się z wsi i folwarku Dem bsko, m ły
na wodnego pośrednik wiatraka i kolonji Emi*
ljanów z wszystkiemi zabudowaniami dwor
akiem!

Pow iecie i Okrę
gu Kaliskim gubernji W arszaw skiej, właści
cielką których je s t Marjanna z Chyczewskich
Rembowska p® Napoleonie Rembowskim pozo
stała wdowa w tychże dobrach zam ieszkała; są
w jej posiadaniu, a wedle wykazu hypoteczae-
go dzierżawa takowych służy Bolesławowi
Malczewskiemu do d. 12 (24) Czerwca 1868
roku.

Granice dóbr zajętych ze wszech stron są
jawne w większej części kopcami, w małej zaś
miedzami i progami oznaczane, '•ałe dobra ma
ją przybliżonym sposobem rozległości około
włók 70 miary nowopolskiej czyli dziesiatyn
1,060 miary ruskiej, w których to przestrzeni
mieszczą się grunta dworskie, m łynarskie i
włościan, należą do k lasy II i HI-

2. Marjannie z Chyczewskich
Rembowskiej jako dlużniczce wywłaszczonej.
3. Bolesławowi M alczewskiemu j a k o ustano- ̂
wionemu Dozorcy w d 21 Grudnia (12 S tycz
nia) 1865/6 a Stanisławowi B i a l o b i zeskiemu
Pisarzowi Sądu Pokoju O kręgu K aliskiego d.
3 (15) Stycznia 1866 roku i na-tępnie do k -ię -
gi wieczystej dóbr ziem skich Dembsko w K an
celarji Ziemiańskiej Gubernji W arszawskiej w
Kaliszu w d. 17 (2 9 / Lutego t. r. .wniesiony, a
do księgi zaregestrowań w b i u r z e Pisarza t ry
bunału na ten cel utizymywanej w d. 4 (lb )
Marca t. r. wpisany i zaregest owany zesta l.

b.
był oznaczony, w terminie tym fi0'3'/1 Dem b
sko za sumę 'rs. 4 5 ,000 Patronowi Modrzeje
wskiemu tymczasowie na własność zasądzone
zostały, a termin do stanowczego ich przysą
dzenia na dzień 11 (23) Października I860 r.
godzinę 10 z, rana n a audjencji Trybunału jest
oznaczony.

Kalisz, dnia 18 (30) Czerwca 1866 roku.
Asesor K olegjalny,

J. Migórski.

(N. D . 4487) Rada Szczegółowa Opiekuńcza
Szpitala Starozakonnych w W arszawie.

Z powodu niedojścia do skutku dwukrotnie
odbytych licytacji na sprzedaż zniszczonej b ie
lizny-, Rada S zczegółow a zawiadamia osoby
interesowane, iż na sprzedaż rzeczonej bielizny
odbędzie się po raz trzeci licytacia w Kance
larji Szpitala w dniu 21 Lipca (2 Sierpnia) r,
h.